
1/8

NEJHORŠÍ NELIDSKÁ MAFIE – PROZRAZENO VŠE! CESTA DO
ČESKÉ VYSOKÉ POLITIKY VEDE PŘES ORGANIZOVANÝ ZLOČIN
– ASPEN INSTITUTE MAFII. PODÍVEJTE SE, KDO JE ČLENEM
A KDO JSOU „PŘÁTELÉ“ LÍBAJÍCÍ PRSTEN … BUDETE
ŽASNOUT! A PAK POROVNEJTE, KDO JE VE VLÁDĚ
A LIKVIDUJE REPUBLIKU A ČESKÝ NÁROD!

aliancenarodnichsil.cz/nejhorsi-nelidska-mafie-prozrazeno-vse-cesta-do-ceske-vysoke-politiky-vede-pres-organizovany-zlocin-aspen-
institute-mafii-podivejte-se-kdo-je-clenem-a-kdo-jsou-pratele/

Výtah k moci v České republice spolehlivě zajistí Aspen Institute. Že jste o této organizaci ještě nic
moc neslyšeli? Pojďme na to.

Když se bavíme o globalistických strukturách, které ovládají politiky jako své loutky, jako první přijde
na mysl obvykle Světové ekonomické fórum (WEF) a Bilderberg. Pro nás v České republice je ale
možná zajímavější jiný projekt s názvem Aspen Institute (AI).

Provázání s WEF není náhodné, Aspen je víc zapojený regionálně, a ve svých řadách má mnoho politiků
a známých tváří. Zřejmě jenom náhodou se právě tito lidé potom dostávají do významných funkcí
a pozic. Včetně našeho prezidenta s jeho „přítelem po boku“ a současného i bývalého premiéra.

Většina lidí vůbec netuší, že zde podobná organizace, přímo napojená na US Deep state, existuje. Právě
přes tuto politickou neziskovku jsou ovšem plně ovládány naše loutky ve vládě, médiích
i Europarlamentu. Nejedná se samozřejmě o jedinou podobnou instituci, nicméně velmi významné
napojení na nejvyšší vládní činitele je více než alarmující. Absolventi se neškolí, aby hájili české
národní zájmy.

Takřka jisté je, že právě tato politická organizace „odchovává“ budoucí vrcholné politiky, ať už na úrovni
národní nebo unijní. Najdeme zde vysoce postavené představitele vládních i opozičních stran (s výjimkou
SPD). Opět se potvrzuje, že se v případě uvedených stran jedná o jakousi novodobou Národní frontu.

Tato organizace, jejíž struktura sahá do USA k Madeleine Albrightové, alias balkánské řeznici, má
obrovský vliv na naši politiku. Tu ovlivňují i různé spřízněné politické neziskovky, přímo působící v Radě
vlády.

https://aliancenarodnichsil.cz/nejhorsi-nelidska-mafie-prozrazeno-vse-cesta-do-ceske-vysoke-politiky-vede-pres-organizovany-zlocin-aspen-institute-mafii-podivejte-se-kdo-je-clenem-a-kdo-jsou-pratele/?fbclid=IwAR1a8QeIIlybJNv34A_0d2h3jp5Fwhl03GYV9FOna6NRQ_-h-Mr5DuMrArw


2/8

Co je Aspen Institute a jaké úkoly plní?

Aspen Institute je „think-tank“ úzce propojený s americkou vládní administrativou
a establishmentem (bez ohledu na to, zda pochází z lůna Demokratické či Republikánské strany),
označovanými jako americký „Deep State“, o organizaci, která zcela naplňuje definici „zahraničního
agenta“ ve smyslu například maďarské, izraelské, americké, ale i ruské legislativní úpravy činnosti
nestátních politických neziskových organizací.

V České republice má vlivná globalistická organizace Aspen Institute hájící zájmy globalistických elit USA
spolupracovníky i mezi známými politiky.

Aspen Institute si u nás během posledních desetiletí stačil vybudovat početně zastoupenou klientelu.
Příští „politickou třídu“, s jejíž pomocí chce ovládat obyvatelstvo této země.

Oficiálně je Aspen Institute mezinárodní nezisková organizace, jež hájí zájmy globalistických elit USA.
Otevření středoevropské pobočky v Praze (Aspen Institute Central Europe) bylo výsledkem aktivity
české rodačky, bývalé ministryně zahraničí USA, Madeleine Albrightové, která byla čestnou
funkcionářkou vedení této organizace.

Hlavním iniciátorem a financiérem pražské pobočky se stal známý „tunelář“ z OKD Zdeněk Bakala, žijící
dnes ve Švýcarsku. V čele této pražské pobočky stál od r. 2016 J. Schneider, bývalý velvyslanec v Izraeli
a pozdější první náměstek ministra zahraničí M. Stropnického (= dnešní velvyslanec v Izraeli). Ejhle, jaká
náhoda!

https://www.nespokojeny.cz/wp-content/uploads/aspen_institute_pavel_lipanek_ce.jpg


3/8

Aspen Institute pořádá školení pro „mladé kádry“, s nimiž globalisté počítají pro uplatnění své nadvlády
nad světem při uskutečňování „nových pořádků“. Mezi těmito frekventanty je zhruba 500 českých občanů
(= „nová elita“), z nichž mnozí zastávají významné funkce. Patří k nim členové exekutivy, předsedové
politických stran, představitelé justice a bankovních institucí, jakož i osoby z oblasti kultury a médií.

„Mladí vůdci“ z ASPENu: Rakušan, Pekarová, Farský. Elektrošoky vyvolených k testování
poslušnosti.

Víte, že vzdělávacími kursy amerického Aspen institutu pro mladé leadery prošli Markéta Adamová
Pekarová, Vít Rakušan a Jan Farský? Víte, že absolventi vůdcovského programu Aspen institutu
společně přemýšlejí o tom, co to znamená být lídrem v tak složitém globálním světě? A víte, že
v programu se testovala prostřednictvím pomyslných elektrošoků lidská poslušnost k autoritám a zněla
teze, že těmi rozkazujícími autoritami by měli být právě absolventi Aspen Institutu?

Watch Video At: https://youtu.be/5J88ZxiMfeo

Jedním z hlavních, ne-li nejdůležitějších, proklamovaných záměrů AI je pak výběr a nábor potenciálních
budoucích politických lídrů. Tedy ideová a jiná příprava politických kádrů, kteří nebudou preferovat
ve své činnosti české národní zájmy, ale zájmy jiných států či subjektů.

Zde jsou jména některých z nich. Je dobré si je zapamatovat, abychom věděli, koho již nikdy nesmíme
volit. Jsou to hrobaři naší svobody a demokracie.

Členové a přátelé Aspen Institutu z České republiky.
 

Aspen Institute People: https://www.aspeninstitutece.org/cs/people-of-the-platform/
 Aspen Institute Speakers: https://www.aspeninstitutece.org/speakers/

 Aspen Young Leaders Program: https://www.aspeninstitutece.org/people_tags/aspen-young-leaders-
program/

https://youtu.be/5J88ZxiMfeo
https://www.aspeninstitutece.org/cs/people-of-the-platform/
https://www.aspeninstitutece.org/speakers/
https://www.aspeninstitutece.org/people_tags/aspen-young-leaders-program/


4/8

Obsah stránek se neustále průběžně mění. Rozdělení není úplně přesné, protože se jednotlivé skupiny
prolínají. Některé profily už byly odstraněné, někteří se schovávají za „přátele a spolupracovníky“ Aspen
Institutu, kteří vystupují na pořádaných akcích, nebo ho podporují jako poradci atd.

 
Petr Fiala, předseda vlády ČR, předseda ODS
Petr Pavel, prezident České republiky
Markéta Pekarová Adamová, předsedkyně Sněmovny, předsedkyně TOP 09
Marian Jurečka, ministr práce a sociálních věcí ČR, předseda KDU-ČSL
Vít Rakušan, ministr vnitra ČR, předseda STAN
Jan Lipavský, ministr zahraničních věcí ČR, Piráti, profil
Mikuláš Bek, ministr školství, mládeže a tělovýchovy ČR
Andrej Babiš, expremiér ČR, poslanec (ANO)

 (Profil byl vymazán v roce 2021 a nacházel se na této adrese
https://www.aspeninstitutece.org/people-profile/andrej-babis/, ale díky Wayback Machine se můžete
podívat na člena Aspen Institutu Andreje Babiše
zde: https://web.archive.org/web/20201208201009/https://www.aspeninstitutece.org/people-
profile/andrej-babis/)
Karel Havlíček, exministr průmyslu a obchodu, bývalý místopředseda vlády ČR, poslanec
(ANO), profil
Dita Charanzová, místopředsedkyně Evropského parlamentu (ANO), profil
Josef Středula, předseda ČMKOS

 (Středulu ještě donedávna ( 2022) bylo možno nalézt v Aspen Institutu tady na tomto odkazu
https://www.aspeninstitutece.org/people-profile/josef-stredula/, neznámých důvodů z Aspen Institutu
zmizel, ale díky archivu je přístup zde na tomto
odkazu: https://web.archive.org/web/20201127021837/https://www.aspeninstitutece.org/people-
profile/josef-stredula/)
Danuše Nerudová, ekonomka a vysokoškolská pedagožka, kandidátka na prezidenta ČR
Věra Jourová, místopředsedkyně Evropské komise pro hodnoty a transparentnost (ANO)
Petr Kolář, prezidentův „přítel po boku“, odkaz

Jména dále jsou řazena podle abecedy, uváděné funkce nemusí vždy odpovídat aktuální situaci, je to
poplatné době zápisu:

Patrik Banga, Člen dozorčí rady Romea o.p.s.
Michaela Bakala, manželka Zdeňka Bakaly, předsedkyně správní rady nadace Bakala Foundation
Jarmila Balážová, členka správní rady Romea o.p.s
Pavel Bělobrádek, bývalý předseda (KDU-ČSL)
Lenka Bradáčová, vrchní státní zástupkyně VSZ Praha
Tomáš Bursík, bývalý politik Strany zelených
Adam Černý, novinář, komentátor deníku Hospodářské noviny, předseda Syndikátu novinářů ČR
Tomáš Čupr, podnikatel a investor, zakladatel společností Slevomat, DameJidlo.cz a Rohlik.cz
Martina Dlabajová, europoslankyně (ANO)
Vladimír Dlouhý, bývalý politik (ODA), předseda Hospodářské komory
Petr Dvořák, bývalý ředitel TV Nova a České televize
Vladimír Dzurilla, vládní zmocněnec pro IT

https://www.aspeninstitutece.org/people-profile/jan-lipavsky/
https://web.archive.org/web/20201208201009/https://www.aspeninstitutece.org/people-profile/andrej-babis/
https://www.aspeninstitutece.org/people-profile/karel-havlicek/
https://www.aspeninstitutece.org/people-profile/dita-charanzova/
https://web.archive.org/web/20201127021837/https://www.aspeninstitutece.org/people-profile/josef-stredula/
https://www.aspeninstitutece.org/international-advisory-board/


5/8

Martin Ehl, hlavní analytik Hospodářských novin, v HN pracuje dvacet let, z toho dvanáct let
šéfoval
Tomáš Etzler, bývalý český novinář
Jiří Fajt, bývalý ředitel Národní galerie
Jan Farský, poslanec (STAN)
Pavel Fischer, politik a diplomat, senátor, dvakrát kandidoval na prezidenta ČR, profil
Nora Fridrichová, moderátorka pořadu České televize 168 hodin
Štefan Fülle, diplomat, bývalý velvyslanec ČR při NATO
Ivan Gabal, sociolog
Jan Hamáček, exministr vnitra, bývalý 1. místopředseda vlády, bývalý předseda ČSSD, profil
Jan Hartl, sociolog, ředitel agentury STEM
Zdeněk Hřib, exprimátor hlavního města Prahy, první náměstek primátora Prahy (Piráti)
Tomáš Halík, katolický kněz, prezident České křesťanské akademie
Ivan Hodáč, zakladatel, předseda dozorčí rady a čestný předseda představenstva
Radko Hokovský, zakladatel think-tanku Evropské hodnoty
Radek Holub, herec
Aleš Chmelář, náměstek ministra zahraničních věcí, dříve státní tajemník pro EU
Jan Chvojka, poslanec (ČSSD)
Ivo Ištvan, vrchní státní zástupce
Roman Joch, politik (ODA), ředitel Občanského institutu
Iveta Jordánová, ředitelka “protikorupční” neziskovky Růžový panter
Bob Kartous, EDUIN, lob. společnost – zcela změnit systém českého školství, podpora inkluze
Magdalena Karvayová, koordinátorka projektů Romské iniciativy v Open Society fund Praha
Katarína Klamková, bývalá ředitelka IQ Roma servis
Pavel Kavánek, dlouholetý ředitel ČSOB a prezident České bankovní asociace
Jiří Kopal, Evropské hodnoty
Lukáš Kovanda, ekonom
Daniel Kroupa, filozof, chartista, bývalý politik (ODA), vedoucí katedry filozofie a politologie UJEP
Ústí nad Labem
Ondřej Kundra, novinář z Respektu
Oldřich Kužílek, bývalý politik (ODA), Open Society Fund
Jakub Landovský, bývalý náměstek na ministerstvu obrany (ČSSD), velvyslanec ČR při NATO
Helena Langšádlová, poslankyně (TOP 09)
Jiří Mádl, herec a režisér
Lucie Mádlová, výkonná ředitelka Asociace společenské odpovědnosti, matka Jiřího Mádla
Jan Macháček, novinář, bývalý disident, signatář Charty 77, působil mj. v týdeníku Respekt
a Hospodářských novinách, od roku 2015 píše pro Lidové noviny jako komentátor, je předsedou
správní rady Institutu pro politiku a společnost hnutí ANO 2011
Jana Maláčová, exministryně práce a sociálních věcí (ČSSD)
Aleš Michl, člen Bankovní rady ČNB
Tania le Moigne, generální ředitelka spol. Google Česká republika
Jiří Nantl, náměstek na MŠMT (ODS), ředitel Středoevropského technologického institutu
Masarykovy univerzity
Jiří Pehe, politolog a komentátor, New York University Prague

https://www.aspeninstitutece.org/people-profile/pavel-fischer/
https://www.aspeninstitutece.org/people-profile/jan-hamacek/


6/8

Tomáš Petříček, exministr zahraničních věcí;
Petr Pithart, bývalý předseda vlády ČSR, předseda Senátu PČR
Jan Pirk, lékař-kardiolog (IKEM)
Robet Plaga, exministr školství, mládeže a tělovýchovy ČR
Tomáš Pojar, diplomat a bezpečnostní analytik (CEVRO Institut)
Martin Povejšil, diplomat a bývalý velvyslanec ČR při NATO, náměstek ministra zahraničních věcí
Andrea Procházková, novinářka z Bakalova Respektu
Martin Půta, hejtman Libereckého kraje (Starostové pro Liberecký kraj)
Zuzana Roithová, lékařka, politička a manažerka (KDU-ČSL)
Jacques Rupnik, francouzský politolog a historik, který se zabývá střední a východní Evropou
Tomáš Salomon, generální ředitel České spořitelny
Jiří Schneider, bývalý velvyslanec v Izraeli, pak první náměstek ministra zahraničních věcí
Jelena Silajdžić, spolek Slovo 21
Lucie Sládková, dlouholetá předsedkyně české pobočky mezinárodní Organizace pro migraci
Emma Smetana, novinářka z Bakalovy DVTV
Peter Stračár, generální ředitel spol. GE pro střední a východní Evropu
Jiří Šedivý, politik a odborník na oblast obrany, bývalý náměstek ministra obrany, velvyslanec ČR
při NATO, šéf Evropské obranné agentury
Petr Šereda, vrchní státní zastupitelství
Martin Šimečka, bývalý disident a člen Verejnosti proti násiliu, nakladatel a (šéf)redaktor SME,
Respektu a Denníka N
Vladimír Špidla, bývalý předseda vlády a předseda ČSSD, český eurokomisař
Zdeněk Tůma, bývalý guvernér ČNB
Marek „Orko“ Vácha, římskokatolický kněz, teolog, přírodovědec, pedagog, skaut
Tanja Vainio, generální ředitelka spol. ABB Česká republika
Petr Vizina, novinář, hudebník, vedoucí kulturní redakce České televize
Adam Vojtěch, bývalý ministr zdravotnictví (ODS, ANO)
Alexandr Vondra, bývalý disident a signatář Charty 77 (ODS), profil
Vlaďka Votavová, Asociace pro mezinárodní otázky AMO, asociace DEMAS – Asociace pro
podporu demokracie a lidských práv
Tomáš Vyhnálek, ředitel fundraisingu agentury Člověk v tísni
Czeslaw Walek, organizátor Prague Pride
Jan Zahradil, europoslanec (ODS)
David Záhumenský, někdejší ředitel Ligy lidských práv
Eva Zamrazilová, ekonomka, předsedkyně Národní rozpočtové rady
Daniela Zemanová, soudkyně, předsedkyně Soudcovské unie
Michael Žantovský, politik a diplomat, ředitel Knihovny Václava Havla
Marek Ženíšek, politolog, politik (KDU-ČSL, TOP 09), bývalý poslanec a místopředseda TOP 09

Ani zdaleka to není úplný seznam, stačí se podívat na uvedené odkazy (některé profily už byly
odstraněné):

https://www.aspeninstitutece.org/author/alexandr-vondra/


7/8

Aspen Institute People: https://www.aspeninstitutece.org/cs/people-of-the-platform/
Aspen Institute Speakers: https://www.aspeninstitutece.org/speakers/

 Aspen Young Leaders Program: https://www.aspeninstitutece.org/people_tags/aspen-young-leaders-
program/

Je dobré, abychom věděli, kdo z politiků má jaké vazby a za čí zájmy kope. U nás působí Aspen Institute
Central Europe. Absolventi se neškolí pro to, aby jako činné osoby veřejného života ČR, hájili české
národní zájmy. Slyšeli jste uvedené účastníky, aby kritizovali USA a EU za jejich zasahování do
suverenity zemí, které vojensky napadly nebo ekonomicky poškodily?

Právě v seznamu proškolených Čechů, kteří projektem prošli, včetně vysokého počtu vedoucích
funkcionářů českých politických neziskovek, leží kořeny současného neúměrného vlivu USA na
politickém rozhodování v ČR, zahrnující jejich inkaso desítek miliard korun z českých veřejných
rozpočtů. Ukázka ze školení programu v roce 2018:

Účastníci si během víkendu poslechli inspirativní osobní příběhy – např. generála Petra Pavla
o jeho cestě na pozici předsedy vojenského výboru NATO a o leadershipu v armádě…

Projektem, který je z činností poboček AI mimo USA též velmi těsně propojen, a jehož cílem je
taktéž uplatňování americké politické agendy v cílových zemích (tedy i v ČR) na základě vhodného
„personálního managementu“ je program International Visitors Leadership. Jde o americký vládní
program (konkrétně je podřazen pod ministerstvo zahraničních věcí USA) několikatýdenní stáž placená
a organizovaná americkou exekutivou. Jde v podstatě o projekt exekutivy USA na získání “klientů” z řad
(často mladých resp. budoucích) zahraničních politiků. kteří již předtím prošli například výše zmíněným
školícím programem české pobočky Aspen institutu pro „mladé lídry“. Jde o program (zahájený již v roce
1940), v němž americká administrativa vždy připraví okružní stáž pro perspektivní kádry. Ti pak
absolvují řadu setkání s americkými politiky, univerzitními osobnostmi, lidmi z vedení amerických
think-tanků a politických neziskovek, zpravodajských služeb atd. Mezi frekventanty projektu lze
nalézt již více než 500 českých občanů, kteří tento program USA absolvovali po roce 1989. V ČR
dokonce působí Klub českých absolventů International Visitors Leadership, a to v rámci Amerického
centra v Praze, Tržiště 13, – a je financován ministerstvem zahraničí USA.

Projektem, který je z činností poboček AI mimo USA též velmi těsně propojen, a jehož cílem je taktéž
uplatňování americké politické agendy v cílových zemích (tedy i v ČR) na základě vhodného
„personálního managementu“ je program International Visitors Leadership.

https://www.aspeninstitutece.org/cs/people-of-the-platform/
https://www.aspeninstitutece.org/speakers/
https://www.aspeninstitutece.org/people_tags/aspen-young-leaders-program/


8/8

Watch Video At: https://youtu.be/OuMw4UPaSvA

The Aspen Institute je z velké části financován nejrůznějšími americkými nadacemi spojenými
s globalisty, jako jsou Carnegie Corporation, The Rockefeller Brothers Fund a Fordovy nadace.
Partnerské (podřízené) instituty působí také v Berlíně, Římě, Madridu, Paříži, Kyjevě, Mexico City, Tokiu,
Dillí, Bukurešti, Aucklandu a od července 2012 i v Praze.

Chceme být institucí, která by ráda internacionalizovala náš region, protože když se světu skutečně
neotevřeme, jen těžko uspějeme.

Prezidentem a výkonným ředitelem The Aspen Institute byl Walter Isaacson, v minulosti mimo jiné
šéfredaktor časopisu Time a ředitel televize CNN. Ve správní radě institutu zasedali například Madeleine
Albrightová, Condoleezza Riceová nebo Javier Solana. Všichni průkopníci nového světového řádu
a amerického imperialismu. U nás působí Aspen Institute Central Europe.

Převzato: ZDE

ZDROJ: nespokojenyCz

Vláda ČR

https://youtu.be/OuMw4UPaSvA
https://cz24.news/nejhorsi-nelidska-mafie-prozrazeno-vse-cesta-do-ceske-vysoke-politiky-vede-pres-organizovany-zlocin-aspen-institute-mafii-podivejte-se-kdo-je-clenem-a-kdo-jsou-pratele-libajic/
https://aliancenarodnichsil.cz/tagy/vlada-cr/

